Veri toplama ve analiz sonucunda ise çalışmanın "Doğumu, Çocukluğu ve Eğitim Hayatı", "Heybeliada'da İmam ve Kur'ân Öğretmeni Olarak Göreve Başlaması" ve "Heybeliada Sonrası Kur'ân'a Hizmet Faaliyetleri" şeklinde üç ayrı başlık altında ele alınması uygun görülmüştür.

1. Doğumu, Çocukluğu ve Eğitim Hayatı

Ahmet Hızal, hicri 1329, milâdî 1912 yılında¹⁴ Trabzon'un Çaykara İlçesine bağlı Şinek Köyü'nde Ustamehmetoğulları sülalesine mensup Mehmet ve Ayşe Hanife çiftinin¹⁵ evladı olarak dünyaya geldi. O tarihlerde

¹⁴ Röportajda, muhtemelen bir anlık dalgınlıkla Hızal'ın 1929 doğumlu olduğu belirtilmiştir ki bu doğru değildir.